
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2024 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr XLVIII/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2024 rok, zmienionego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr  L/392/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia nr  LI/396/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr 
LII/410/2024 z dnia 25 marca 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr LIII/412/2024  z dnia 16 kwietnia 
2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr II/15/2024  z dnia 24 maja 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia 
nr II/23/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr IV/33/2024 z dnia 30 lipca 2024 r. 
poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –   137 257,37 zł zgodnie z załącznikiem              
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę –    268 049,28 zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 130 791,91 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    22 044 205,26 zł 

z tego: dochody bieżące             -  19 835 911,93 zł 

dochody majątkowe       -    2 208 293,33 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -  24 681 482,60 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  20 987 444,86 zł 

wydatki majątkowe          -    3 694 037,74 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2024 roku  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 492 254,66 zł , w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  492 254,66  zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 września 2024 r.

Poz. 4149



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr  5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4149



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 700,00

0,00 0,00

40002 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

700 0,00 10 058,63

0,00 0,00

70005 0,00 8 130,00

0,00 0,00

0,00 130,00

0,00 500,00

0,00 7 000,00

0,00 500,00

70095 0,00 1 928,63

0,00 0,00 0,00

1 500,00

1 928,63

0910

0550

0750

0470

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 000,00

Pozostała działalność 0,00

467,88

32 600,00

0,00

0,00

0,00

967,88

39 600,00

130,00

0,00

48 747,88

700,00

123 004,35

496 657,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Gospodarka mieszkaniowa

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

495 957,00

0,00

40 617,88

0,00

112 945,72

0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 512 517,00 513 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4149



0,00 1 928,63

752 0,00 147,00

0,00 0,00

75224 0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 147,00

756 0,00 17 321,07

0,00 0,00

75616 0,00 14 123,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 123,00

75618 0,00 3 198,07

0,00 0,00

0,00 3 198,07

758 0,00 48 340,90

0,00 0,00

75814 0,00 48 340,90

0,00 0,00

0,00 48 340,90

801 0,00 33 260,00

0,00 0,00

80101 0,00 17 000,00

Oświata i wychowanie 674 647,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Szkoły podstawowe 314 957,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

707 907,61

331 957,49

0,00

0,00

48 340,90

0,00

108 340,90

104 256,52

5 059 827,90

136 456,52

0,00

20 000,00

123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 60 000,00

Różne rozliczenia 5 011 487,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

101 058,45

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

133 258,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0880

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 060 160,26

2 411 607,38

0,00

0,00

147,00

0,00

147,00

147,00

1 928,63

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 397 484,38

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 042 839,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4149



0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 15 000,00

80103 0,00 7 260,00

0,00 0,00

0,00 7 260,00

80113 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 300,00

0,00 0,00

90001 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

921 0,00 4 841,19

0,00 0,00

92120 0,00 4 841,19

0,00 0,00

0,00 4 841,19

razem: 0,00 114 968,79

0,00 0,00

758 0,00 22 288,58

0,00 0,00

75814 0,00 22 288,58Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 288,58

Różne rozliczenia 0,00 22 288,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00

4 841,19

19 835 911,93

4 841,19

0,00

19 841,19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 19 720 943,14

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00

0,00

0,00

370 300,00

9 000,00

848 392,00

9 000,00

0,00

0,00

12 260,00

19 000,00

322 731,84

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

5 000,00

0960

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 471,84

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4149



0,00 0,00

0,00 22 288,58

razem: 0,00 22 288,58

0,00 0,00

0,00 137 257,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

Ogółem: 21 906 947,89 22 044 205,26

majątkowe 2 186 004,75 2 208 293,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 685,00 663 685,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 288,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4149



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 546 057,02 781 592,36 781 592,36 1 790,70 779 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 464,66 764 464,66 0,00

-3 883,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 883,95 -3 883,95 0,00

13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00

1 555 773,07 781 592,36 781 592,36 1 790,70 779 801,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 180,71 774 180,71 0,00

246 073,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 950,00 245 950,00 0,00

-3 883,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 883,95 -3 883,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 189,05 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 066,05 242 066,05 0,00

245 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 950,00 245 950,00 0,00

-3 883,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 883,95 -3 883,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 066,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 066,05 242 066,05 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

744 273,77 735 873,77 735 873,77 1 790,70 734 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00

754 873,77 735 873,77 735 873,77 1 790,70 734 083,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 750,00 332 750,00 332 750,00 0,00 332 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 750,00 332 750,00 332 750,00 0,00 332 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

500 114,66 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500 114,66 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

po zmianach

01043

6050

01044

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01095

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

40002

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4149



61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 950,00 111 950,00 111 950,00 0,00 111 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 155,51 416 330,51 416 330,51 0,00 416 330,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 825,00 339 825,00 0,00

-76 944,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 944,20 -76 944,20 0,00

58 340,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 0,00

737 551,31 472 730,51 472 730,51 0,00 472 730,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 820,80 264 820,80 0,00

678 155,51 402 030,51 402 030,51 0,00 402 030,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 125,00 276 125,00 0,00

-76 944,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 944,20 -76 944,20 0,00

58 340,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 0,00

659 551,31 458 430,51 458 430,51 0,00 458 430,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 120,80 201 120,80 0,00

69 208,88 69 208,88 69 208,88 0,00 69 208,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 173,88 73 173,88 73 173,88 0,00 73 173,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 481,63 203 481,63 203 481,63 0,00 203 481,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 481,63 218 481,63 218 481,63 0,00 218 481,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 350,00 106 350,00 106 350,00 0,00 106 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 435,00 37 435,00 37 435,00 0,00 37 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 785,00 143 785,00 143 785,00 0,00 143 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 065,00 249 065,00 0,00

-76 944,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 944,20 -76 944,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 120,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 120,80 172 120,80 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

214 203,34 214 203,34 214 203,34 0,00 214 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 803,34 224 803,34 224 803,34 0,00 224 803,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 252,54 76 252,54 76 252,54 0,00 76 252,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 852,54 86 852,54 86 852,54 0,00 86 852,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 652,54 23 652,54 23 652,54 0,00 23 652,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
600

60016

4270

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

6050

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

700

70007

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4149



25 652,54 25 652,54 25 652,54 0,00 25 652,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 667,53 3 392 667,53 3 215 364,73 2 601 183,61 614 181,12 0,00 177 302,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

86 558,09 86 558,09 79 558,09 18 463,76 61 094,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477 225,62 3 477 225,62 3 292 922,82 2 619 647,37 673 275,45 0,00 184 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 500,00 137 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 480,27 2 770 480,27 2 766 380,27 2 271 400,57 494 979,70 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

79 558,09 79 558,09 79 558,09 18 463,76 61 094,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 038,36 2 848 038,36 2 843 938,36 2 289 864,33 554 074,03 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 800,57 1 808 800,57 1 808 800,57 1 808 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 463,76 18 463,76 18 463,76 18 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 264,33 1 827 264,33 1 827 264,33 1 827 264,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 749,87 46 749,87 46 749,87 0,00 46 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 749,87 44 749,87 44 749,87 0,00 44 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 949,83 231 949,83 231 949,83 0,00 231 949,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 094,33 58 094,33 58 094,33 0,00 58 094,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 044,16 290 044,16 290 044,16 0,00 290 044,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 721 275,42 7 743 021,38 7 482 421,38 5 499 201,17 1 983 220,21 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 860,00 19 860,00 19 860,00 3 200,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 741 135,42 7 762 881,38 7 502 281,38 5 502 401,17 1 999 880,21 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

5 851 781,43 4 873 527,39 4 693 627,39 4 112 988,45 580 638,94 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 381,43 4 886 127,39 4 706 227,39 4 112 988,45 593 238,94 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 978 254,04 978 254,04 0,00

255 515,00 255 515,00 255 515,00 0,00 255 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 015,00 262 015,00 262 015,00 0,00 262 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 506,00 74 506,00 74 506,00 0,00 74 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4300

4400
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75022

3030

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4010

4210

4300

4700

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4149



80 606,00 80 606,00 80 606,00 0,00 80 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 885,70 807 885,70 774 385,70 575 918,60 198 467,10 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 7 260,00 3 200,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 145,70 815 145,70 781 645,70 579 118,60 202 527,10 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 840,50 88 840,50 88 840,50 88 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 290,50 89 290,50 89 290,50 89 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262,50 12 262,50 12 262,50 12 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332,50 12 332,50 12 332,50 12 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 795,00 127 795,00 127 795,00 0,00 127 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 895,00 128 895,00 128 895,00 0,00 128 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 739,50 444 739,50 444 739,50 444 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 389,50 447 389,50 447 389,50 447 389,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 793,29 2 042 793,29 1 389 214,31 830 101,01 559 113,30 0,00 653 578,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052 793,29 2 052 793,29 1 399 214,31 840 101,01 559 113,30 0,00 653 578,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 755,29 726 755,29 725 155,29 623 083,01 102 072,28 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 755,29 736 755,29 735 155,29 633 083,01 102 072,28 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 644,81 456 644,81 456 644,81 456 644,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 644,81 464 644,81 464 644,81 464 644,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 799,20 84 799,20 84 799,20 84 799,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 799,20 86 799,20 86 799,20 86 799,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 570,28 2 836 570,28 550 042,28 147 774,00 402 268,28 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 570,28 2 840 570,28 554 042,28 151 774,00 402 268,28 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 597,14 2 379 597,14 93 069,14 77 457,00 15 612,14 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 597,14 2 381 597,14 95 069,14 79 457,00 15 612,14 0,00 2 286 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 092,00 59 092,00 59 092,00 59 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 092,00 61 092,00 61 092,00 61 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 884,14 76 884,14 76 884,14 70 317,00 6 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

80103

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4210

4240

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4710

4790

85219

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855

85502

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4149



78 884,14 78 884,14 78 884,14 72 317,00 6 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 217,00 55 217,00 55 217,00 55 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 217,00 57 217,00 57 217,00 57 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 372,68 1 309 137,24 1 308 940,04 61 336,76 1 247 603,28 0,00 197,20 0,00 0,00 0,00 100 235,44 100 235,44 0,00

-23 463,76 -23 463,76 -23 463,76 -18 463,76 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 908,92 1 299 673,48 1 299 476,28 42 873,00 1 256 603,28 0,00 197,20 0,00 0,00 0,00 100 235,44 100 235,44 0,00

196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 055,76 447 055,76 446 858,56 61 336,76 385 521,80 0,00 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 463,76 -18 463,76 -18 463,76 -18 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 592,00 428 592,00 428 394,80 42 873,00 385 521,80 0,00 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 988,76 50 988,76 50 988,76 50 988,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 463,76 -18 463,76 -18 463,76 -18 463,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 525,00 32 525,00 32 525,00 32 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 635,44 284 900,00 284 900,00 0,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 635,44 295 900,00 295 900,00 0,00 295 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 735,44 72 735,44 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 240,73 559 075,73 189 075,73 0,00 189 075,73 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 165,00 1 429 165,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141,19 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841,19 4 841,19 0,00

1 989 881,92 555 875,73 185 875,73 0,00 185 875,73 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 006,19 1 434 006,19 0,00

112 906,95 112 906,95 92 906,95 0,00 92 906,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 706,95 108 706,95 88 706,95 0,00 88 706,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 206,95 13 206,95 13 206,95 0,00 13 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 506,95 13 506,95 13 506,95 0,00 13 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
900

85504

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90001

4210

4260

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4390

90002

4010

90095

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

921

92105

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4149



75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 868,78 91 668,78 91 668,78 0,00 91 668,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 868,78 92 668,78 92 668,78 0,00 92 668,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

44 368,78 44 368,78 44 368,78 0,00 44 368,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 868,78 44 868,78 44 868,78 0,00 44 868,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841,19 4 841,19 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841,19 4 841,19 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

209 483,55 66 942,99 46 942,99 0,00 46 942,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 540,56 142 540,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 983,55 68 442,99 48 442,99 0,00 48 442,99 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 540,56 142 540,56 0,00

118 540,56 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 540,56 110 540,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 040,56 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 540,56 110 540,56 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 544 225,23 20 769 740,53 16 414 733,55 9 281 962,27 7 132 771,28 390 000,00 3 475 006,98 0,00 0,00 490 000,00 3 774 484,70 3 774 484,70 0,00

-130 791,91 -29 963,76 -29 963,76 -18 463,76 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 828,15 -100 828,15 0,00

268 049,28 247 668,09 240 668,09 35 663,76 205 004,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 381,19 20 381,19 0,00

24 681 482,60 20 987 444,86 16 625 437,88 9 299 162,27 7 326 275,61 390 000,00 3 482 006,98 0,00 0,00 490 000,00 3 694 037,74 3 694 037,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 114,66

0,00

0,00

500 114,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

926

92601

4210

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

92109

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

92120

6570

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4149



1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6059 114,66 11 799,66 114,66 0,00 114,66 0,00 0,00

6058 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci

wodociagowej na terenie
Gminy Płoskinia

125 000,00 208 507,90 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w

miejscowości Pierzchały
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 010 01044 6050
Budowa zbiornika na
nieczystości płynne w

miejscowości Długobór 11
13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 77 066,05 92 152,46 77 066,05 0,00 77 066,05 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Modernizacja stacji
Uzdatniania wody w
Długoborze wraz z
rozbudową sieci
wodociągowej 

010 01043

010

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr

105/2; 88/5; 87, 255 obręb
Płoskinia

1

  Urząd Gminy w Płoskini

01041 Urząd Gminy w Płoskini

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej
Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2024 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*

kredyty
i pożyczki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4149



6 010 01095 6060
Zakup działek rolnych nr
67/3 oraz 10/1 obręb

Lubnowo
8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7. 010 01095 6060
Zakup działki rolnej nr 61/5

obręb Łozy
10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi w
miejscowości Strubno

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg

gminnych na terenie Gminy
Płoskinia - etap I (2024 r.)

19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 19 065,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg na

terenie gminy Płoskinia -
etap II (2024r.)

123 055,80 0,00 123 055,80 0,00 123 055,80 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6060 Zakup kosiarki 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 137 582,83 156 836,00 137 582,83 0,00 137 582,83 0,00 0,00

801 6370 0,00 1 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 822 836,21 1 422 139,00 822 836,21 0,00 822 836,21 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6370 0,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

Urząd Gminy Płsokinia12

13

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową
infrastruktury sportowo-

turystycznej w miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4149



6050 17 835,00 232 835,00 17 835,00 0,00 17 835,00 0,00 0,00

6370 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw na
działce 13/1 w miejscowości

Dąbrowa
34 280,28 84 924,28 34 280,28 0,00 34 280,28 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

16 900 90095 6050
Budowa wiaty drewnianej
wraz z zakupem stołu i

ławek ( w msc. Lubnowo)
21 955,16 0,00 21 955,16 0,00 21 955,16 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

17 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy
wiejskiej w Długoborze

16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

18 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

12 200,00 101 329,20 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 121 965,00 136 015,00 121 965,00 121 965,00 0,00 0,00

6370 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 38 000,00 253 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00

6370 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy Płoskinia

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Budowa boisk sportowych

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

92620

14 801

92119

80101

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z poprawą
efektywności energetycznej
budynku Szkoły
Podstawowej w Płoskini-
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4149



21 926 92601 6050
Budowa boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowości Chruściel

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

22 926 92601 6050

Utworzenie boiska do piłki
siatkowej oraz koszykówki
wraz z siłownią
napowietrzną (w msc. Łozy) 

21 147,04 0,00 21 147,04 0,00 21 147,04 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

23 926 92601 6050

Utworzenie boiska na
działce nr 32 (rekultywacja
terenu, zakup sprzętu do
piłki siatkowej, ławek,
śmietników) w msc. Wysoka
Braniewska

26 393,52 0,00 26 393,52 0,00 26 393,52 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

24 926 92695 6050
Utworzenie placu zabaw
przy wiacie (w msc.
Chruściel)

32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

2 302 996,55 10 619 538,50 2 302 996,55 0,00 1 802 996,55 0,00 500 000,00

1 886 880,03 10 619 538,50 1 886 880,03 0,00 1 386 880,03 0,00 500 000,00

Ogółem, w tym:

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4149



Dział Rozdział Paragra
f

921 92105 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 17 545,79 0,00 17 545,79

20 545,79 0,00 20 545,79

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 69/1 (zabudowa
przepustu oraz remont drogi) 

5 923,18 0,00 5 923,18

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 71 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92695 4210 Zakup bramki wejściowej na plac zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek na Mikołaja 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 5 000,00 0,00 5 000,00

23 923,18 0,00 23 923,18

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg w sołectwie 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych dla dzieci 2 306,95 0,00 2 306,95

926 92695 4300 Usługa doposażenia placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 -2 200,00 4 800,00

900 90095 4210 Zakup materiałów do wykonania stołów do wiaty 0,00 2 200,00 2 200,00

36 306,95 0,00 36 306,95Razem sołectwo Pierzchały

3

Razem sołectwo Podelchy

Pierzchały

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA
2024 R.

Razem sołectwo Robuzy

2

Lp. Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania Plan po
zmianach 

Plan na rok 2024

1

Klasyfikacja budżetowa

Robuzy

Podlechy

Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4149



600 60016 4270 Remont drogi działka nr 138/1 7 599,39 0,00 7 599,39

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 130 7 599,00 0,00 7 599,00

600 60016 4270 Remont drogi , działka nr 132/1; 141 7 599,00 0,00 7 599,00

22 797,39 0,00 22 797,39

926 92695 4270 Remont zabawek na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych dla dzieci 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 5 500,00 0,00 5 500,00

600 60016 4300 Usługa koszenia trawy na terenie sołectwa 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92601 6050 Utworzenie boiska do piłki siatkowej i oraz
koszykówki wraz z siłownia napowietrzną 

21 147,04 0,00 21 147,04

31 147,04 0,00 31 147,04

900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej wraz z zakupem stołu i
ławek

21 955,16 0,00 21 955,16

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 3 000,00

24 955,16 0,00 24 955,16

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych przy wiacie 8 000,00 0,00 8 000,00

750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej na osiedlu 1 300,00 0,00 1 300,00

926 92695 4210 Zakup tablicy informacyjnej przed placem zabaw 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92695 4210 Zakupy- ozdób oraz do konserwacji placu zabaw
i wiaty ( krzewy ozdobne, kwiaty, nawozy,

2 242,99 0,00 2 242,99

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

926 92695 4300 Usuga doposażenia placu zabaw w miejscowości
Strubno

9 700,00 0,00 9 700,00

34 242,99 0,00 34 242,99

900 90015 4300 Wykonanie oświetlenia wiaty 1 074,48 0,00 1 074,48

921 92195 4210 Zakup materiałów eksploatacyjnych do traktora
kosiarki ( palwio, oleje, itp.) 

1 500,00 0,00 1 500,00

926 92695 6050 Utworzenie placu zabaw przy wiacie 32 000,00 0,00 32 000,00

8 Chruściel

Razem sołectwo Strubno

7

Razem sołectwo Pielgrzymowo

Razem sołectwo Łozy

Lubnowo

Razem sołectwo Lubnowo

Pielgrzymowo

5

6

4

Łozy

Strubno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4149



921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych ( festyn dla
dzieci, dzień ziemniaka)

10 000,00 0,00 10 000,00

750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00

61 074,48 0,00 61 074,48

921 92109 4210 Doposażenie świelicy wiejskiej (zakup
wyposażenia: stoły, krzeseł, mebil, naczyń)

22 368,78 0,00 22 368,78

600 60016 4300 Zakup i montaż progu zwalniającego 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75023 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja Festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

35 368,78 0,00 35 368,78

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg na terenie
sołectwa

10 208,88 0,00 10 208,88

921 92105 4300 Organizacja spotkania integracyjnego
mieszkańcow sołectwa 

5 200,00 0,00 5 200,00

921 92105 4210 Zakup paczek świątecznych dla dzieci 1 800,00 0,00 1 800,00

921 92109 4360 Oplata - zakup intenetu do świetlicy 800,00 0,00 800,00

921 92109 6050 Budowa tarasu przy świetlicy w miejscowości
Tolkowiec

12 200,00 0,00 12 200,00

30 208,88 0,00 30 208,88

926 92601 6050 Utworzenie boiska na działce nr 32 (
rekultywacja terenu, zakup sprzętu do piłki

26 393,52 0,00 26 393,52

921 92105 4210 Zakup- paczek świątecznych dla dzieci 1 600,00 0,00 1 600,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 7 000,00 0,00 7 000,00

34 993,52 0,00 34 993,52

754 75412 4300 Roboty budowlane w budynku garażu OSP 6 088,40 0,00 6 088,40

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w
Długoborze 

16 500,00 0,00 16 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych dla
mieszkańców sołectwa 

7 000,00 0,00 7 000,00

Długobór

8

11

Tolkowiec10

Razem sołectwo Wysoka Braniewska

12

Wysoka
Braniewska

Razem sołectwo Jarzębiec

Razem sołectwo Tolkowiec 

Chruściel

9

Razem sołectwo Chruściel

Jarzębiec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4149



600 60016 4300 Mechaniczne usuwanie zakrzaczeń i wykaszanie
poboczy dróg gminnych położonych na terenie

5 000,00 0,00 5 000,00

36 588,40 0,00 36 588,40

921 92105 4210 Zakup- zarybienie stawu rybnego 500,00 0,00 500,00

600 60016 4210 Zakup i montaż tabliczek kierunkowych do
posesji na koloniach 

3 000,00 -1 235,00 1 765,00

600 60016 4300 Usługa koszenia ppoboczy przy drogach
gminnych na terenie sołectwa 

0,00 2 435,00 2 435,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

900 90095 4300 Usługa koszenia placu zabaw w msc. Dąbrowa 0,00 800,00 800,00

900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw na działce nr 13/1 w
miejscowości Dąbrowa,-wyposażenie placu

34 280,28 0,00 34 280,28

42 780,28 0,00 42 780,28

Płoskinia 600 60016 4270 Remont dróg położoncyh na terenie sołctwa-  10 821,82 0,00 10 821,82

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny- organizacja 8 000,00 -300,00 7 700,00

921 92105 4210 Zakup głośnika przenośnego 2 500,00 300,00 2 800,00

921 92195 4210 Zakup strojów dla zespołu ludowego "Honoratki" 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00 0,00 15 000,00

600 60016 4300 Usługa - koszenia miejscowości Płsokinia 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60016 4210 Zakup znaków kierunkowych do posesji 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum miejscowości- zkaup
donic, śmietników, ławek, kwiatów, itp.

10 000,00 0,00 10 000,00

57 321,82 0,00 57 321,82

492 254,66 0,00 492 254,66

Razem sołectwo Płoskinia

Razem sołectwo Dąbrowa

14

OGÓŁEM

Dąbrowa

Razem sołectwo Długobór

13

Długobór12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4149



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8,00

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 370 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury-Biblioteka Publiczna 20 000,00

2480 dotacja podmiotowa 20 000,00

92116 Biblioteka Publiczna 350 000,00

2480 dotacja podmiotowa 350 000,00

1 900 Gospodarka komunlna i ochrona środowiska 27 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

27 500,00

2 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 299 841,19

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych 

1 299 841,19

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora
finansów publicznych w 2024 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/39/2024

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 13 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4149



3 926 Kultura fizyczna i sport 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

370 000,00 1 347 341,19Ogółem

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4149


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-20T08:18:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




